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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
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08

08924
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08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
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08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

VILLA HERMOSA

924

SUCRE

Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

101,690,185
101,690,185

101,690,185

3,000,000

9,000,000

2,000,000
5,000,000

3,000,000
35,000,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

29,212,413
29,212,413
29,212,413

2,272,800

4,560,000

3,444,760

6,892,170

ADICIONES REDUCCIONES

3,822,835
3,822,835
3,822,835

3,822,835

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

127,079,763
127,079,763
127,079,763

5,272,800

9,737,165

2,000,000
8,444,760

3,000,000
41,892,170

50,146,494
50,146,494
50,146,494

592,800

9,120,000

3,444,760

6,892,170

38,773,694
38,773,694
38,773,694

592,800

4,560,000

3,444,760

6,892,170

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

38.013.694 11,372.800 760,000 76.933.269| 39.46%|
38.013.694 11,372,800 760,000 76933269 39.46%|
38.013.694 11,372,800 760,000 76,933,269 39.46%|
592.800 4,680,000| 11.24%]
3,800,000 4,560,000/ 760,000 617,165 93.66%
2,000,000  0.00%|
3.444.760 5.000,000| 40.79%]
3,000,000 0.00%j
6.892.170 35,000.000( 16.45%|
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08924080910500100056621
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08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
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08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056621
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

1,000,000
2,000,000

100,000
100,000

1,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,000,000

APROPIACION

1,000,000
3,000,000

100,000
100,000

1,000,000

4,701

4,701

SALDO
APROPIACION

%EJEC

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,000,000|  0.00%]|
3,000,000 0.00%

100,000(  0.00%j
4,701 95,299|  4.70%

1,000,000|  0.00%
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08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622,
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
08924080910500100056622]
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

1,000,000
4,000,000

5,203,800
30,286,385

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

5.559.449
5473709
9,525

APROPIACION

1,000,000
4,000,000

10,763,249
35,760,094
9,525

1,620,000

5,559,449
22,912,614

1,620,000

5,559,449
16,099,814

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,000,000  0.00%)
1,620,000 2,380,000| 40.50%)
5.559.449 5.203.800| 51.65%]
16,099.814 6,812,800 12,847,480| 64.07%]
9,525|  0.00%

" 01-RCTL02




